

FECHA	CODIGO	DESCRIPCION DEL ACTIVO O BIEN	UNIDAD DE	COSTO UNITARIO	VALOR EN RDS	EXISTENCIA
21/02/2022	NO APLICA	LIBRO DE EMERGENCIA HISTORIA CLINICA	UNIDAD	3.500.00	10.500.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL TERCER PISO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL SEGUNDO PISO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE PARTO LIMPIO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE CODIGO ROJO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO OBSTETRICO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE ABORTO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
21/02/2022	NO APLICA	LIBRO DE EMERGENCIA DE 911	UNIDAD	900.00	2.700.00	3.00
21/02/2022	NO APLICA	LIBRO DE NACIMIENTO	UNIDAD	900.00	1.800.00	2.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE ENFERMERIA	UNIDAD	4.800.00	9.600.00	2.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE UCI	UNIDAD	4.800.00	14.400.00	3.00
31/03/2021	NO APLICA	LIBRO DE CASO OBSTETRICO	UNIDAD	4.800.00	4.800.00	1.00
05/04/2021	NO APLICA	LIBRO DEFUNCIONES	UNIDAD	13.800.00	55.200.00	4.00
05/04/2021	NO APLICA	LIBRO DE ADMISION DE NEOTOLOGIA	UNIDAD	13.800.00	55.200.00	4.00
16/06/2021	NO APLICA	LIBRO DE 911	UNIDAD	2.500.00	2.500.00	1.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE SONOGRAFIA	RESMA	870.00	870.00	1.00
29/09/2021	NO APLICA	HOJA DE REFERIMIENTO DE SONOGRAFIA	RESMA	725.00	2.175.00	3.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE PARTOGRAMA	RESMA	990.00	10.810.00	11.00
30/11/2020	NO APLICA	HOJA DE PROBLEMA	RESMA	700.00	700.00	1.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE ABORTO	RESMA	700.00	2.100.00	3.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE TEMPERATURA	RESMA	990.00	8.910.00	9.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE EVOLUCION	RESMA	700.00	12.600.00	18.00
30/12/2021	NO APLICA	HOJA DE RECORD DE ENFERMERA	RESMA	900.00	30.600.00	34.00
23/11/2021	NO APLICA	HOJA DE REPORTE CESAREA Y PARTO DISTOCICO	RESMA	900.00	4.500.00	5.00
03/03/2022	NO APLICA	HOJA DE ULTRASONOGRAFIA	RESMA	600.00	2.400.00	4.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE TURNOS DE PERSONAL DE ENFERMERIA	RESMA	900.00	3.600.00	4.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE CONSULTA AMBULATORIO	RESMA	1.100.00	4.400.00	4.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE PARTOGRAMA	RESMA	990.00	10.890.00	11.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE SIGNO VITALES	RESMA	870.00	12.180.00	14.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE CARDEX	RESMA	725.00	5.075.00	7.00
18/07/2019	NO APLICA	HOJA DE UCI	UNIDAD	13.00	89.700.00	6.900.00
23/03/2022	NO APLICA	HOJA DE INFORME DIARIO DE SALA	UNIDAD	6.00	18.000.00	3.000.00
30/12/2021	NO APLICA	HOJA DE RESMAS PAPEL TIMBRADO	RESMA	1.584.00	7.920.00	5.00
23/03/2022	NO APLICA	HOJA DE HISTORIA CLINICA	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
30/09/2019	NO APLICA	HOJA DE PACIENTES RECIBIDOS EN SISTEMA DE EMERGENCIA 911	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
29/09/2021	NO APLICA	TARJETA DE PERINATAL BASE	UNIDAD	8.00	16.000.00	2.000.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE MASTOLOGIA	RESMA	725.00	725.00	1.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE PRE-ANESTESICA CONSULTA EXTERNA	RESMA	700.00	700.00	1.00
16/06/2020	NO APLICA	HOJA DE PRE-ANESTESICA EN EMERGENCIA	RESMA	700.00	700.00	1.00
21/09/2021	NO APLICA	HOJA DE INTERCONSULTA	RESMA	700.00	2.100.00	3.00
18/02/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE CONTROL DE MANTENIMIENTO	BLOCKS	250.00	750.00	3.00
30/12/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE CONSTANCIA DE ENTREGA RECIENTE NACIDO DADO DE ALTA	BLOCKS	235.00	2.820.00	12.00
30/12/2021	NO APLICA	FORMULARIO PRO-FACTURA DE AUDITORIA MEDICA 11x4	BLOCKS	96.00	4.800.00	50.00
30/08/2021	NO APLICA	HOJAS DE ARCHIVO Y ESTADISTICA	RESMA	1.080.00	3.240.00	3.00
28/01/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE ENTREGA DE SANGRE	BLOCKS	240.00	1.440.00	6.00
30/06/2020	NO APLICA	FORMULARIO DE ADQUISICION DE SANGRE	BLOCKS	150.00	9.750.00	65.00
17/08/2021	NO APLICA	HOJA TIROIDE	RESMA	700.00	700.00	1.00
16/04/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE CAJA CHICA	BLOCKS	180.00	2.880.00	16.00
15/09/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE MATERIALES GASTABLE DE MEDICAMENTOS (SUGEMI)	BLOCKS	18.00	360.00	2.00
05/03/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE ORDEN MEDICO	BLOCKS	237.60	9.504.00	40.00
25/03/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE RECETARIO	BLOCKS	85.00	3.400.00	150.00
07/03/2022	NO APLICA	POTECITO DE TINTA AZUL DE SELLO	UNIDAD	325.00	1.300.00	4.00
07/03/2022	NO APLICA	CERA PARA DEDOS	UNIDAD	62.00	248.00	4.00
07/03/2022	NO APLICA	GRAPA	CAJA	60.00	180.00	3.00
26/01/2022	NO APLICA	CLIPS (PEQUEÑO) #1	CAJA	35.00	35.00	1.00
26/01/2022	NO APLICA	CLIPS (GRANDE) JUMBO	CAJA	55.00	220.00	4.00
28/02/2022	NO APLICA	AUTOMIZADORES	UNIDAD	210.00	2.520.00	12.00
01/03/2022	NO APLICA	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	125.00	500.00	4.00
07/03/2022	NO APLICA	MASKINGTAPE	CAJA	48.00	432.00	9.00
07/03/2022	NO APLICA	UNIDADES DE BOLIGRAFOS DE COLOR AZUL	UNIDAD	11.25	78.75	7.00
07/03/2022	NO APLICA	UNIDADES DE BOLIGRAFOS DE COLOR NEGRO	UNIDAD	11.25	247.50	22.00
23/03/2022	NO APLICA	BLOCKS DE COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN	BLOCKS	195.00	4.485.00	23.00
17/08/2021	NO APLICA	BLOCKS DE REQUISICION DE COMPRA	BLOCKS	180.00	180.00	1.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL TERCER PISO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJAS DE CONTROL DE OXIGENO	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
18/06/2018	NO APLICA	CAJAS DE LABELS	CAJA	45.00	810.00	18.00
07/03/2022	NO APLICA	RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 ORIGINAL	RESMA	375.00	35.250.00	94.00
22/12/2021	NO APLICA	RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 1/2 X 13 ORIGINAL	RESMA	299.00	299.00	1.00
07/03/2022	NO APLICA	UNIDADES DE FOLDERS 8 1/2 X 11	UNIDAD	405.00	2.187.00	540.00
26/01/2022	NO APLICA	EGAS	UNIDAD	95.00	285.00	3.00
21/11/2021	NO APLICA	MARCADORES FINOS	PAQUETE	295.00	295.00	1.00
15/12/2021	NO APLICA	PLASTIFICAR PARA CARNET	PAQUETE	595.00	2.100.00	4.00
15/12/2021	NO APLICA	CLIPS PARA CARNET	PAQUETE	1.050.00	2.100.00	2.00
13/01/2022	NO APLICA	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICO NAKAJIMA	UNIDAD	31.995.00	31.995.00	1.00
07/03/2022	NO APLICA	UNIDADES DE CUADERNOS (MASCOTA)	UNIDAD	69.00	138.00	2.00
07/03/2022	NO APLICA	CAJA DE GAMCHO	CAJA	225.00	3.600.00	16.00
25/01/2022	NO APLICA	ROLLOS DE PAPEL DE MAQUINA DE SUMADORA	ROLLO	30.00	120.00	4.00
15/04/2021	NO APLICA	CINTA DOBLE CARA	UNIDAD	225.00	4.500.00	20.00
07/11/2020	NO APLICA	TANQUE ROJO	UNIDAD	13.900.00	13.900.00	1.00
23/11/2021	NO APLICA	RESMAS DE HOJAS DE SONOMAMOGRAFIA	RESMA	725.00	2.175.00	3.00

06/12/2021	NO APLICA	PILA TRIPLE AAA	UNIDAD	40.00	4.320.00	108.00
26/01/2022	NO APLICA	BOMBILLO DE 100 VOLTIO	UNIDAD	52.00	16.224.00	312.00
07/03/2022	NO APLICA	UNIDADES DE LAPIZ CARBON	UNIDAD	65.67	173.42	26.00
07/03/2022	NO APLICA	SOBRE EN BLANCO #10	UNIDAD	1.67	835.00	500.00
07/03/2022	NO APLICA	MARCADORES GRUESO	UNIDAD	60.50	665.50	11.00
07/03/2022	NO APLICA	UNIDADES DE LAPIZ CARBON	UNIDAD	5.67	147.42	26.00
16/03/2022	NO APLICA	GALONES DE CLORO	GALON	125.00	17.625.00	141.00
16/03/2022	NO APLICA	GALONES DE MISTOLIN	GALON	250.00	32.000.00	128.00
16/03/2022	NO APLICA	SUAPER DE ALGODON	UNIDAD	290.00	9.570.00	33.00
16/03/2022	NO APLICA	SUAPER DE GOMA	UNIDAD	450.00	6.300.00	14.00
16/03/2022	NO APLICA	ESCOBA PLASTICA	UNIDAD	285.00	6.270.00	22.00
16/03/2022	NO APLICA	SACO DE ACE DETERGENTE EN POLVO	SACO	1.950.00	9.750.00	5.00
16/03/2022	NO APLICA	GUANTES DOMESTICO	PARE	250.00	12.750.00	51.00
16/03/2022	NO APLICA	ESCOBILLON DE PISO	UNIDAD	550.00	550.00	1.00
16/03/2022	NO APLICA	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	75.00	525.00	7.00
07/03/2022	NO APLICA	HOJA DE PAPEL CARBON	FALDO	2.50	387.50	155.00
25/03/2022	NO APLICA	CINTA NAKAJIMA	UNIDAD	375.00	2.625.00	7.00
27/12/2018	NO APLICA	CINTA CORRECTORA PANASONIC	CAJA	75.00	450.00	6.00
16/03/2022	NO APLICA	GUATES DE PLOMERO	PARE	450.00	3.600.00	8.00
28/06/2021	NO APLICA	GALONES DE DESGRASANTE	GALON	263.00	1.052.00	4.00
15/03/2022	NO APLICA	FUNDAS DE 55 GALONES DE COLOR NEGRAS (100/1)	FALDO	1.200.00	20.400.00	17.00
15/03/2022	NO APLICA	FUNDAS DE 30 GALONES DE COLOR NEGRAS (100/1)	FALDO	700.00	29.400.00	42.00
15/03/2022	NO APLICA	FUNDAS DE 30 GALONES DE COLOR ROJAS (100/1)	FALDO	900.00	48.600.00	54.00
15/03/2022	NO APLICA	FUNDAS DE 55 GALONES DE COLOR TRANSPARENTES (100/1)	FALDO	1.400.00	15.400.00	11.00
15/03/2022	NO APLICA	FUNDA DE 17 X 22 PUEQUEÑA DE COLOR NEGRAS (100/1)	PAQUETE	500.00	21.500.00	43.00
15/03/2022	NO APLICA	FUNDA # 51 DE MANGUITO DE COLOR BLANCA (100/1)	PAQUETE	450.00	18.900.00	42.00
30/03/2022	NO APLICA	FUNDAS DE 55 GALONE DE COLOR ROJAS (100/1)	FALDO	1.390.00	55.600.00	40.00
06/12/2021	NO APLICA	BOMBA SURMEGIBLE ELECTRIC	UNIDAD	21.100.00	21.100.00	1.00
06/12/2021	NO APLICA	BOMBA FRANKLIN ELECTRIC 610 HP	UNIDAD	91.225.00	91.225.00	1.00
16/03/2022	NO APLICA	UNIDADES DE ESCOBA ARANA	UNIDAD	600.00	600.00	1.00
16/03/2022	NO APLICA	UNIDADES DE RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	250.00	1.750.00	7.00
16/03/2022	NO APLICA	GALONES DE LIMPIADOR DE CERAMICA	GALON	550.00	1.100.00	2.00
05/09/2019	NO APLICA	UNIDADES DE BRILLO GORDO	UNIDAD	0.75	81.00	108.00
09/09/2021	NO APLICA	BATERIA	UNIDAD	1.615.00	9.690.00	6.00
20/01/2022	NO APLICA	LIBRO DE ULTRASONOGRAFIA	UNIDAD	9.000.00	18.000.00	2.00
23/02/2021	NO APLICA	LIBRO DE PARTO Y NACIMIENTO	UNIDAD	12.000.00	24.000.00	2.00
06/0/2019	NO APLICA	LIBRO DE ADMISION DE PEDIATRIA	UNIDAD	6.000.00	6.000.00	1.00

Elizabeth Brito m.

ELIZABET BRITO MINAYA
ENCARGADA DE SUMINISTRO

